様式第７号 滋賀県 県税用

口座振替停止届

（ 取 扱 金 融 機 関 ）

（ 滋 賀 県   (県 )税 事 務 所 ）  御中            年   月   日

住所・所在地

フリガナ

（納税義務者）
氏  名

電  話 （      ）        －

 私は、滋賀県に納付する県税を口座振替により納付していましたが、口座振替を取りやめることとしたいので、

次のとおり届け出ます。

１ 対 象 税 目 等  □個人事業税  □自動車税種別割(当初課税)  □県税(分割納付)

２ 指定預金口座

金 融
機関名

銀行・信用金庫           支店・出張所
農協・信用組合           支所

預  金  の  種  類 口座番号（右詰め）

１普通   ２当座  ３納税準備  ４その他（     ）

フリガナ  口座届出印

口座名義

３ 県税の内訳

税目 税   税目 税

課税
番号

課税
番号

税目 自 動 車 税 種 別 割 税目 自 動 車 税 種 別 割

滋(賀)
 かな

滋(賀)

 かな

＜口座振替停止届提出順序＞

納税義務者 → 取扱金融機関 → (県)税事務所